
 

                                                     

                                                

 

2023年５月 12日 

各  位 

会 社 名 株式会社多摩川ホールディングス 

代表者名 代表取締役社長   桝沢 徹 

                                     (スタンダード市場・コード６８３８) 

問合せ先 経営企画部 山内 加奈 
電話番号 ０３－６４３５－６９３３ 

 
 

2023年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2023年５月 12日に予定しておりました 2023年３月期の決算発表を延期することといた
しましたのでお知らせいたします。  

記  

 

１．決算発表延期の理由  

当社は、2023年５月 12日に 2023年３月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりまし
たが、2024年３月期の連結業績予想の確定に時間を要していることから、決算発表を延期す
ることといたしました。 

 

２．今後の予定  

2023年３月期の決算発表予定日につきましては、2023年５月 15日の発表を予定しており
ます。株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び
申し上げます。 

 

 以 上 


